
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2012 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, drogi wewnętrznej o nr ewidencyjnym działki 6830 w Korbielowie, 

Gmina Jeleśnia  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. Zm.)  

Rada Gminy Jeleśnia  

Uchwala co następuje :  

§ 1. Nadaje ulicy w Korbielowie, której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały nazwę Ojca 

Mieczysława Michalczyka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jan Pindel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 4473



  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4473


		2012-11-07T14:47:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




